和 病 協 第 ２ ６ 号

                        令和２年４月２０日

公益社団法人和歌山県病院協会会員 様

公益社団法人和歌山県病院協会賛助会員 様

木潮会会員 様

                     公益社団法人和歌山県病院協会

                       会 長  上 野 雄 二

                            （公印省略）

ゴルフ大会実行委員会

                       委員長  中 江   聡

                            （公印省略）

第７４回和歌山県病院協会主催親善ゴルフ大会の中止について

平素は、公益社団法人和歌山県病院協会の諸事業に、格段のご指導ご鞭撻を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、恒例で実施しております通常総会後における会員親善ゴルフコンペに

つきまして、新型コロナウイルスによる状況を鑑み、今回の開催は中止するこ

ととなりましたので、ご連絡申し上げます。

公益社団法人和歌山県病院協会 事務局
〒640-8319
和歌山市手平２丁目１－２
県民交流プラザ和歌山ビッグ愛 6 階
ＴＥＬ：０７３－４３６－０４３７
ＦＡＸ：０７３－４２４－５６７６
E-mail：wabyokyo@silver.ocn.ne.jp